
本社移転のご案内 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は下記へ移転し、業務を開始することになりましたのでご案内を申

しあげます。 

これを機に心機一転、さらにいっそう精励し、皆様のご期待に沿う所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 7年 3月吉日 

 

 

記 

 

新住所  〒１５０－８４８８ 

     東京都渋谷区恵比寿１－２８－１  

あいおいニッセイ同和損保本社別館 7階 

 

新電話番号・FAX 番号 

代表電話   03-5475-3466   FAX 03-5789-7149 

 

 

営業開始日  令和 7年 3月 10日（月） 

 

以上  


